

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
N° 03/2026

FIDEICOMISO INTEGRACIÓN SOCIAL Y URBANA (FISU)

COMUNICADO N°05

12/08/2026

CONSULTAS

Pregunta 42)

Indicar si las cañerías de subida, bajada y desagote de tanques se plantean en acero inoxidable también hay que pintarlas.

Respuesta 42)

No.

Pregunta 43)

¿Se pueden conformar los 55 m3 de capacidad que solicitan por tanque con más de un tanque, cumpliendo los requerimientos de altura?

Respuesta 43)

No.

Pregunta 44)

Por medio de la presente queremos solicitar se considere una prórroga para la apertura de esta licitación a efectos de poder completar nuestra propuesta teniendo en cuenta las nuevas aclaraciones.

Respuesta 44)

Ver Enmienda 03.